
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Kopřivnice Datum: 10.5.2018

Objednatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 25855581
JANKOSTAV s.r.o. DIČ: CZ25855581

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Michal Kovalík DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

-202 227,72
0,00

-202 227,72

CZK -244 695,54

15,00% 0,00 0,00

21,00% -202 227,72 -42 467,82

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
2017849

Parkoviště u Komerční banky

Strana 1 z 12



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 12



Kód: 2017849

Stavba:

Místo: Kopřivnice Datum: ##

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

-202 227,72 -244 695,54

-427 317,33-353 154,82

Michal Kovalík

7b Méněpráce

-202 227,72 -244 695,54

-244 695,54-202 227,727 ZL č.2
182 621,79150 927,107a Vícepráce

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Parkoviště u Komerční banky

 

Strana 3 z 12



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Kopřivnice Datum:

Objednatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

JANKOSTAV s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Michal Kovalík DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

182 621,79

150 927,10 31 694,69

0,00 0,00

CZ25855581

150 927,10
0,00

150 927,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Parkoviště u Komerční banky

7 - ZL č.2

7a - Vícepráce

10.05.2018

00298077

CZ00298077

25855581

Strana 4 z 12



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Kopřivnice Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    SO 101 - SO 101 Parkoviště ulice Čs. Armády

    SO 102 - SO 102 Parkoviště ulice Kadláčkova

      b - 2. Výšková úprava stávající kanalizační šachty- deska na místo konusu
      c - 3. Úprava tras a napojení VP na kanalizační řad

    SO 401 - SO 401 Veřejné osvětlení

      f - 1. Chybějící sloup VO

        f1 - B. Montáž

        f2 - C. Nosný materiál

        f3 - D. Zemní práce

      g - 2. Bourání betonu v rýze

    SO 801 - SO 801 Vegetační úpravy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

9 333,50

1 707,75

14 158,00

108 243,25

0,00

150 927,10

150 927,10

150 927,10

0,00

16 185,00

8 235,00
7 950,00

26 498,85

12 340,85

1 299,60

REKAPITULACE ROZPOČTU

Parkoviště u Komerční banky

7 - ZL č.2

7a - Vícepráce

10.05.2018

 
Michal Kovalík

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 12



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Kopřivnice Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    SO 101 - SO 101 Parkoviště ulice Čs. Armády

    SO 102 - SO 102 Parkoviště ulice Kadláčkova
      b - 2. Výšková úprava stávající kanalizační šachty- deska na místo konusu

1 K R-pol2 ks 1,00000

2 M 59224315 ks 1,00000

3 M 59224176 ks 3,00000

      c - 3. Úprava tras a napojení VP na kanalizační řad

4 K P-pol2 ks 1,00000

5 M 28661422.WVN kus 1,00000

6 M 28661142.WVN m 1,00000

7 M 28661754.WVN kus 1,00000

    SO 401 - SO 401 Veřejné osvětlení
      f - 1. Chybějící sloup VO
        f1 - B. Montáž

8 K 810001 m 5,00000

9 K 202013 ks 1,00000

10 K 204011 ks 1,00000

11 K 204201 ks 1,00000

12 K 204123 ks 1,00000

        f2 - C. Nosný materiál

13 K pol. 1 m 5,00000

14 K pol. 3 ks 1,00000

15 K pol. 5 ks 1,00000

16 K pol. 6 ks 1,00000

17 K pol. 7 ks 1,00000

        f3 - D. Zemní práce

18 K 13131-1121 ks 1,00000

19 K 27031-1100 m3 0,30000

150 927,10

150 927,10

0,00

16 185,00
8 235,00

7 950,00

26 498,85
12 340,85

1 299,60

9 333,50

1 707,75

Kryt svorkovnice KS56 40,30 40,30

Výkop jámy pro stožár v zem. Tř. 3 862,50 862,50

Beton základ stožáru, beton tř. III 2 817,50 845,25

16 LED svítidlo Schréder Voltana 2, NV, 28W 5 520,00 5 520,00

Osv. stožár BM6, žár. zn. 3 335,00 3 335,00

Elektrovýzbroj stož. SR 721-27ZCu 357,70 357,70

Elektrovýzbr. Stož. SR 721-27ZCu 201,30 201,30

Kryt svorkovníce KS56 28,80 28,80

Kabel CYKY3Jx2,5mm2 + 5% prořez 16,10 80,50

Kabel CYKY3Jx2,5mm2, v.u. 13,80 69,00

16 LED svítidlo Schréder Voltana 2, NV, 28W 253,00 253,00

Osv. stožár BM6, žár. zn. 747,50 747,50

TEGRA 315-425 - DNO KG 160 TYP X 
(vč.těsnění)

3 137,00 3 137,00

TEGRA 315-425 - ŠACHT. KORUG. ROURA 3000 1 385,00 1 385,00

TEGRA 315-425 - poklop plastový 595,00 595,00

deska betonová zákrytová/ přechodová TZK-Q 
625/200/9T

2 895,00 2 895,00

prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/40-
80/120 62,5x4-8x12 cm

330,00 990,00

D+M Revizní šachtice Tegra DN 315 v. do 3 m 2 833,00 2 833,00

7a - Vícepráce

10.05.2018

 
Michal Kovalík

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Výšková úprava stávající kanal. šachtice 
odejmutím přechod. skruže a osazení přechod. 
desky vč. výšk. úpravy skruže

4 350,00 4 350,00

ROZPOČET

Parkoviště u Komerční banky

7 - ZL č.2

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

      g - 2. Bourání betonu v rýze

20 K 120901121 m3 2,00000

21 K 97908-9110 t 5,00000

22 K 97908-9210 t 5,00000

    SO 801 - SO 801 Vegetační úpravy

23 K Pol6 m2 23,00000

24 K Pol7 ks 130,00000

25 K Pol8 m2 23,00000

26 K Pol10 ks 70,00000

27 K Pol12 ks 2,00000

28 K Pol15 ks 2,00000

29 K Pol16 ks 2,00000

30 K Pol17 m2 2,00000

31 K Pol18 m2 23,00000

32 K Pol19 t 0,00100

33 K Pol25 m3 3,00000

34 K Pol26 m3 3,00000

35 K Pol29 ks 70,00000

36 K Pol32 m3 2,00000

37 K Pol33 ks 140,00000

38 K Pol34 kg 1,00000

39 K Pol36 ks 6,00000

40 K Pol37 ks 7,00000

41 K Pol39 ks 2,00000

42 K Pol40 m3 1,00000

43 K Pol42 t 0,22200

44 K Pol48 m2 10,00000

45 K R-pol5 ks 130,00000

14 158,00

108 243,25

Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 
1:5 dřevin solitérních  1x ročně

15,00 150,00

Salvia superba ´Merleau Bleu´ 35,00 4 550,00

Chránička paty kmene 30,00 60,00

Substrát - výměna do jamek, substrát do nádob 1 500,00 1 500,00

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m

1 000,00 222,00

Terracotem  (dle TZ - 1,5 kg / 1 m3 substrátu) 350,00 350,00

Kůly frézované 2,5 - 3 m 125,00 750,00

Úvazky a spojovací materiál 250,00 1 750,00

Spiraea cinerea Grefsheim,  v.40-60 cm, bal 20 
cm

40,00 2 800,00

Kůra drcená frakce 15/40 mm borová 1 500,00 3 000,00

Hnojivo tabletové  (8 tabl./strom, 2 tabl./keř, 
1 tabl./1 trvalku)

3,00 420,00

Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na 
svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k 
jednotlivým rostlinám

15 000,00 15,00

Vodor. přem. výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obv. dopr. prostředku, bez nalož. výkopku, 
avšak se slož. bez rozhrnutí z h. tř. 1 až 4 na 
vzdál. do 10000 m dle TZ

100,00 300,00

Nakládání, skládání a překládání neulehlého 
výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 
100 m3, z hornin tř. 1 až 4 dle TZ

100,00 300,00

Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v 
rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy 
do 1 m

50,00 100,00

Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví 
stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na 
svahu do 1:5

50,00 100,00

Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, 
tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 
(keře, trvalky, stromy, nádoby)

25,00 575,00

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené 
jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, 
při průměru balu do 200 mm

15,00 1 050,00

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené 
jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, 
při průměru balu do 600 mm

250,00 500,00

Ukotvení dřeviny třemi kůly, délky do 3 m 250,00 500,00

Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině 
nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2

15,00 345,00

Výsadba květin do připravené půdy se zalitím, 
trvalek

15,00 1 950,00

Obdělání půdy rytím hl. do 200 mm v zemině 
tř. 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5

25,00 575,00

Bourání zdiva z betonu prostého 
neprokládaného v odkopávkách nebo 
prokopávkách ručně

5 650,00 11 300,00

Odvoz zbylých hmot na skládku do 1km 557,80 2 789,00

Příplatek za každý další 1km 13,80 69,00

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K R-pol6 ks 3,00000

47 K R-pol7 m2 6,75000

48 K R-pol8 ks 3,00000

49 K R-pol10 kpl 3,00000

50 K 767995116 kpl 3,00000Osazení mříže od 100 do 200 kg 950,00 2 850,00

Kačírek tl. 100 mm 175,00 1 181,25

Mříž ke stromu vč. rámu 1,2 x 1,2 m 16 950,00 50 850,00

Osazení rámu na zakl. pás vč. zakl. pásu 5 750,00 17 250,00

Sorbus aria magnifica vel. 14-16, zb 4 750,00 14 250,00

Strana 8 z 12



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Kopřivnice Datum:

Objednatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

JANKOSTAV s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Michal Kovalík DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-427 317,33

-353 154,82 -74 162,51

0,00 0,00

CZ25855581

-353 154,82
0,00

-353 154,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Parkoviště u Komerční banky

7 - ZL č.2

7b - Méněpráce

10.05.2018

00298077

CZ00298077

25855581

Strana 9 z 12



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Kopřivnice Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    A - SO 101- Parkoviště na ul. Čs. Armády

      c - Sanace podloží

    B - SO 102- Parkoviště na ul. Kadláčkova

      b1 - Sanace podloží
      b2 - Úprava tras a napojení VP na kanal. řad

    D - SO 801- Vegetační úpravy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -353 154,82

-353 154,82

-353 154,82

-38 031,33

-38 031,33

-287 996,49

-285 596,49
-2 400,00

-27 127,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Parkoviště u Komerční banky

7 - ZL č.2

7b - Méněpráce

10.05.2018

 
Michal Kovalík

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 10 z 12



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Kopřivnice Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    A - SO 101- Parkoviště na ul. Čs. Armády
      c - Sanace podloží

1 K 122202201 m3 -30,00000

2 K 162701105 m3 -30,00000

3 K 171101121 m3 -30,00000

4 M 583336740 t -50,60100

5 K 171201201 m3 -30,00000

6 K 171201211 t -45,00000

7 M 00-1 m2 -102,00000

    B - SO 102- Parkoviště na ul. Kadláčkova
      b1 - Sanace podloží

1 K 122202201 m3 -226,50000

2 K 162701105 m3 -226,50000

3 K 171101121 m3 -226,50000

4 M 583336740 t -382,03800

-353 154,82

-353 154,82

-38 031,33
-38 031,33

-287 996,49
-285 596,49

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
zhutněných s uzavřením povrchu násypu z 
hornin nesoudržných kamenitých

74,60 -16 896,90

kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 330,00 -126 072,54

Geotextilie D+M 39,00 -3 978,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 
silnice s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 
3 do 100 m3

127,00 -28 765,50

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

227,00 -51 415,50

kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 330,00 -16 698,33

Uložení sypaniny na skládky 14,90 -447,00

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 
na skládce (skládkovné)

90,00 -4 050,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 
silnice s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 
3 do 100 m3

127,00 -3 810,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

227,00 -6 810,00

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
zhutněných s uzavřením povrchu násypu z 
hornin nesoudržných kamenitých

74,60 -2 238,00

ROZPOČET

Parkoviště u Komerční banky

7 - ZL č.2

7b - Méněpráce

10.05.2018

 
Michal Kovalík

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 171201201 m3 -226,50000

6 K 171201211 t -339,75000

7 M 00-1 m2 -770,10000

      b2 - Úprava tras a napojení VP na kanal. řad

60 K 8-01 ks -1,00000

    D - SO 801- Vegetační úpravy

K 18390-1113 ks -3,00000

K 18410-2113 ks -3,00000

K 18410-2183 ks -3,00000

K 18580-4319 m3 -0,60000

K Pol24 ks -3,00000

K Pol27 ks -1,00000

K Pol28 ks -3,00000

K Pol41 ks -3,00000

K 18580-4319 m3 -3,00000

K 18580-4519 m2 -15,00000Příplatek za odplevelení v nádobách 5,00 -75,00

-2 400,00

-27 127,00

Catalpa bignonioides, v.200-250 cm, bal 40 cm 3 500,00 -10 500,00

Nádoby na rostliny (viz TZ) 3 500,00 -10 500,00

Příplatek za zálivku nádob 20,00 -60,00

Příplatek za zálivku nádob 20,00 -12,00

Nakládání, rozvoz a skládání nádob 250,00 -750,00

Carpinus betulus ,  o.k. 16-18 cm, bal 60 cm 4 000,00 -4 000,00

Příprava nádob pro vysazování rostlin plocha do 
1,00 m2

350,00 -1 050,00

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené 
jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, 
při průměru balu do 400 mm

50,00 -150,00

Příplatek za výsadbu do nádob při průměrubalu  
do 400 mm

10,00 -30,00

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 
na skládce (skládkovné)

90,00 -30 577,50

Geotextilie D+M 37,00 -28 493,70

Napojení potrubí do stávající stoky navrtávkou 2 400,00 -2 400,00

Uložení sypaniny na skládky 14,90 -3 374,85

Strana 12 z 12


